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EJERCICIO 2023

CONCEPTOS

DERECHOS RECONOCIDOS
NETOS

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS NETAS

RESULTADO
PRESUPUESTARIO

a) Operaciones corrientes

b) Operaciones de capital

1.Total operaciones no financieras (a+b)
c) Activos financieros

d) Pasivos financieros

2. Total operaciones financieras (c+d)
|. RESULTADO PRESUPUESTARIO CONSOLIDADO DEL EJERCICIO (1=1+2)

79.460.902.67

79.206.026.09

254.876.58

1.148.519.48

22.618.863.35

-21.470.343.87

80.609.422.15

101.824.889.44

-21.215.467.29

73.956.10 73.956.10 0.00
0.00 0.00 0.00
73.956,10 73.956,10 0,00

80.683.378.25

101.898.845.54

-21.215.467.29
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